東 血 献 第 ３ 号 の ３

令 和 ６ 年 ５ 月 1 1 日

 東京昭島ライオンズクラブ 御中

東京都赤十字血液センター

所長 牧 野 茂 義

献血のご協力について（お礼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたびは献血を実施するにあたり、多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。こ

こに、下記のとおり献血の実績をご報告させていただきます。

 皆様から献血していただいた貴重な血液は、がんや白血病などの病気や、怪我の治

療のための輸血用血液製剤として、患者さんのもとへお届けさせていただきます。

 当血液センターにおきましても、献血にご協力いただく皆様に感謝しつつ、患者さ

んの治療が滞ることの無いよう、安定的に血液をお届けするために尽力してまいりま

す。

 今後とも日本赤十字社の血液事業につきまして、皆様のご支援、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

実 施 年 月 日 令和 5年 11月 11日（土）・令和 6年 2月 10日（土）・令和 6年 5月 11日（土）

実 施 場 所 昭島駅北口 ロータリー

献 血 申 込 者 数 献 血 者 数 献血できなかった人数

173名 155名 18名

【備考】

   令和 5年 11月 11日（土） 献血申込者数 59名 献血者数 51名

   令和 6年 2月 10日（土）  献血申込者数 58名 献血者数 52名

   令和 6年 5月 11日（土）  献血申込者数 56名 献血者数 52名